Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Костромской государственный университет» (КГУ)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания (собрания)  ______________________________________________________________________
(ученого совета института, собрания трудового коллектива кафедры, иных структурных подразделений, общественных организаций Университета)
№_________                                                                         «___» ___________ 20__ г.

Количество членов (списочный состав работников)__________________________
(ученого совета института, собрания трудового коллектива кафедры, иных структурных подразделений, общественных организаций Университета)
Присутствовало на заседании (собрании)___________________________________

ПОВЕСТКА:
1. Выдвижение кандидата на должность ректора КГУ.
СЛУШАЛИ: (Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения) с рекомендацией к выдвижению кандидатом от
______________________________________________________________________
(Наименование подразделения, коллектива, объединения)
На должность ректора КГУ
______________________________________________________________________
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность)
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» ________ человек, «против» ________ человек, «воздержались» _______ человек.
Решение принято единогласно/большинство голосов
РЕШИЛИ:
Выдвинуть кандидатом от
______________________________________________________________________
(Наименование подразделения, коллектива, объединения)
На должность ректора КГУ
______________________________________________________________________
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание, должность)

	Председатель

	личная подпись

	ФИО

	Секретарь

	личная подпись

	ФИО

	Ознакомлен, дата

	личная подпись Кандидата

	ФИО

[bookmark: _GoBack]